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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. .
) Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 . ":;
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e ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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. IL CASSIERE CARDUCCI ARTENISIO FRANCESCO
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE %9601 TARANTOC

IBAN BENEF}CIQRIO IT59G0301503200000002901395
NR.SCT: . , - ™~326076385 CRD QI020211478

DATA ORDINE: 1%.07.2018 -

TRANSACTION ID: 91020211478010304815801158001T

RM

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
V1A CESARE BATTISTI 657
TARANTO .
BANCA DEST;  FINECOBANK SPA k
%  LARGD ANZANI 3 .
SEDE DI ROMA ¢

BENEFICIAR]IO: CARDUCCI ARTENISIO FRANCESCO

-

DT REG : 23.07.2018

IMPORTO: 1.010,00
NOTE: FATT 5
MANDATO NUM. 1067

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA
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RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita

nell*area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,

7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 5 del 14/05/2018 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.

In riferimento al contratto di locazione dell’unita immobiliare in oggetto, stipulato in data

30/01/2017 e registrato con Prot. n. 17021512472624804, si anticipa la ricevuta per le somme

sotto specificate:

¢ Canone di locazione giugno 2018

Distinti saluti.

“.:::IL"_‘:' ’""‘""“1 7.-MAG. 2018

Euro 1.010,00

Francesco Carducci Artenisio

Si prega di bonificare ’'importo sul conto corrente IT59 G030 1503-2000 0000 2901 395,

gid indicato nel contratto di locazione.
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rice\.ruta canone locazione Carducci - Via Matteotti 32

N Oggetto: ricevuta canone locazione Carducci - Via Matteotti 32
Mittente: "Agnese De Cesare - Auditorium Conciliazione™
<a.decesare@auditoriumconciliazione.it>

Data: 14/05/2018 10.34

A: <amat@amat.ta.it>

Spett.le Azienda,

si anticipa la ricevuta per il mese di giugno 2018.

Si prega di bonificare il canone sul conto corrente IT59 G030 1503 2000 0000 2901 395.
Cordialmente.

Agnese De Cesare

<l

auditorium conciliczione
Auditorium Conciliazione

Borgo Sant’ Angelo, 5

00193Roma

Tel. 06/ 68439206
a.decesare@auditoriumconciliazione.it

—Allegati:

Ricevuta AMAT giugno 18.pdf 244 KB

1dil 14/05/2018 11.02



RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita
nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 - Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 5 del 14/05/2018 locazione via Giacomo Matteotti, 1. 325

{n riferimento al contratto di locazione dell’unitd immobiliare in oggetfo, stipulato in data

30/01/2017 e registrato con Prot. n. 17021512472624804, si antici
sotto specificate:

aricevuta per le somme

o Canone di locazione giugno 2018 Euro 1.010,00

Distinti saluti,

Francesco Carducci Artenisio

Si prega di bouificare 'importo sul conto corrente I1T39 G030 1503 2000 0000 2901 395,
oid indicatonécontratto di locazione.
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RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA

~ Azienda perla mobilita

nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,

_ 7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 5 del 14/05/2018 locazione via Giacomo Matteotti, n, 32-34.

In riferimento al contratto di locazione dell’unitd immobiliare in oggetto, stipulato in data

30/01/2017 eregistrato con Prot. n. 17021512472624804, si :iﬁ'tiéipa la ricevuta per le somme
sotto specificate:

s Canone di locazione giugno 2018 Euro 1.010,00

Distinti saluti.

‘? M C ' 6g /('3 Francesco Carducci Artenisio .

L 1 7.MAG. 2018, |

u-’&

Si prega di bonificare I’importo sul conto corrente IT59 G030 1503 2000 0000 2901 395,
gia indicato nel contratto di locazione. i
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI L
venf ica condlz:one ordlne e contratto )

{contr. Repn’ L . el : -.

‘Conv. n° . .- del

4 1Delib. C.A. n.

ﬁ)éf supervisione,
DATA

del
- LN T - Delib, C.A. n. del
WUFFIGIO RAGIONERIA  © ,
verifica datf contabil Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
et N .
data scadenza di pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1D’5’T 2018 J7/RMA DEL RESPONSABILY/ // IL RESP. UNITA’ TECNICA
per supervisione
SICRESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Bornop] COmth)

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetla esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA® TECNICA
per supervisione
[DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PFP.RR. NOTE:
verifica conferimento inearico
Conferimento del .......ovveeeiiorviveevnnnnn. Prof.......coovveeiccvinannnns

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




